
 

        
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PROJEKTO 6 PRIORITETO 

„DARNIOJO TRANSPORTO, PAGRINDINIŲ TINKLŲ 

INFRASTRUKTŪROS SKATINIMAS“ 6.1.1 KONKRETAUS UŽDAVINIO 

„PADIDINTI ŠALIES DAUGIARŪŠĖS SUSISIEKIMO SISTEMOS IR 

TRANSEUROPINIŲ TRANSPORTO TINKLŲ SĄVEIKĄ“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO 
 

 
2014 m. liepos 4 d. Nr. 3-272 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 ,,Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos 

fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 3 punktu,  

t v i r t i n u 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programos projekto 6 prioriteto „Darniojo transporto, pagrindinių tinklų infrastruktūros skatinimas“ 

6.1.1 konkretaus uždavinio „Padidinti šalies daugiarūšės susisiekimo sistemos ir transeuropinių 

transporto tinklų sąveiką“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1 (pridedama). 

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 


